



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

JB-P HOLDING APS
FLAKVEJ 27, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. maj 2023

Jesper Millner Bunde-Pedersen

CVR-NR. 26 99 70 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JB-P Holding ApS Flakvej 27 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 99 70 97 Stiftet: 10. december 2003 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Millner Bunde-Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje kapitalandele og værdipapirer samt enhver aktivitet i forbindelse med formuepleje og forvaltning af selskabets egenkapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -271.741 kr. mod -216.871 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.268.350 kr. mod 16.051.312 kr. sidste år. Årets resultat er ekstraordinært påvirket negativt af årets dagsværdiregulering af børsnoterede værdipapirer, obligationer, mv.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-271.741	-216.871
Personaleomkostninger.....	1	-1.128.199	-1.127.625
Af- og nedskrivninger.....		-8.099	-19.884
DRIFTSRESULTAT		-1.408.039	-1.364.380
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		41.485	-107.500
Andre finansielle indtægter.....	2	3.166.727	22.787.625
Andre finansielle omkostninger.....	3	-23.910.061	-710.337
RESULTAT FØR SKAT		-22.109.888	20.605.408
Skat af årets resultat.....	4	-158.462	-4.554.096
ÅRETS RESULTAT		-22.268.350	16.051.312
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		5.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		41.485	-107.500
Overført resultat.....		-33.309.835	16.158.812
I ALT		-22.268.350	16.051.312

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.097	25.290
Materielle anlægsaktiver.....	5	19.097	25.290
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		237.985	192.500
Andre værdipapirer.....		1.788.096	3.687.012
Andre tilgodehavender.....		560.504	560.504
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.586.585	4.440.016
ANLÆGSAKTIVER.....		2.605.682	4.465.306
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		639.980	639.980
Varebeholdninger.....		639.980	639.980
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.179.511	6.802.148
Udskudte skatteaktiver.....		890.256	921.852
Andre tilgodehavender.....		243.080	903.737
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.040.873	553.130
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		20.094	20.049
Tilgodehavender.....	7	10.373.814	9.200.916
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	8	116.319.129	113.565.500
Værdipapirer.....		116.319.129	113.565.500
Likvide beholdninger.....		55.172.318	85.348.722
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		182.505.241	208.755.118
AKTIVER.....		185.110.923	213.220.424
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		178.765.717	212.034.067
Forslag til udbytte.....		6.000.000	0
EGENKAPITAL.....		184.890.717	212.159.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		96.599	932.138
Selskabsskat.....		0	15.378
Anden gæld.....		93.607	83.841
Kortfristede gældsforpligtelser.....		220.206	1.061.357
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		220.206	1.061.357
PASSIVER.....		185.110.923	213.220.424

Eventualposter mv.

9

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	0	212.034.067	0	212.159.067
Forslag til resultatdisponering.....		41.485	-33.309.835	11.000.000	-22.268.350
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-5.000.000	-5.000.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-41.485	41.485		0
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	0	178.765.717	6.000.000	184.890.717

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.113.816	1.113.813	
Pensioner.....	6.816	6.816	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.606	6.096	
Andre personaleomkostninger.....	961	900	
	1.128.199	1.127.625	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	75.489	70.763	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.091.238	22.716.862	
	3.166.727	22.787.625	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.910.061	710.337	
	23.910.061	710.337	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	126.866	5.043.581	
Regulering af udskudt skat.....	31.596	-489.485	
	158.462	4.554.096	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		61.934	
Kostpris 31. december 2022.....		61.934	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		36.644	
Årets afskrivninger		6.193	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		42.837	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		19.097	

NOTER

				Note	
Finansielle anlægsaktiver				6	
	Kapitalandele i dattervirksomh der	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022.....	350.000	3.687.011	560.504		
Tilgang.....	4.000	51.586	0		
Afgang.....	0	-1.950.501	0		
Kostpris 31. december 2022.....	354.000	1.788.096	560.504		
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-157.500	0	0		
Årets resultat	41.485	0	0		
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-116.015	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	237.985	1.788.096	560.504		
		2022 kr.	2021 kr.		
Tilgodehavender med forfald senere end et år				7	
Tilgodehavende hos tilknyttede		6.951.131	7.439.938		
Udsudte skatteaktiver.....		5.905.983	921.852		
		12.857.114	8.361.790		
Andre værdipapirer og kapitalandele				8	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
	Børsnoterede danske aktier	Børsnoterede udenlandske aktier	Børsnoterede danske obligationer	Børsnoterede udenlandske obligationer	Akk. Investeringsforeni nger
Dagsværdi 31. december 2022..	29.364.720	78.429.611	2.064.211	6.460.588	0
Årets værdire- gulering i re- sultatopgørel- sen.....	498.174	-4.395.685	-201.030	-1.188.862	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har forpligtet sig til at indskyde op til 957 tkr. i investeringsselskaber som administreres af Danske Private Equity A/S.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
